
UCHWAŁA NR II/5/94
Rady Miasta Krakowa
z dnia 15 lipca 1994 r.

w sprawie nałożenia obowiązku usunięcia plakatów, haseł wyborczych oraz urządzeń
ogłoszeniowych ustawionych dla celów prowadzenia kampanii wyborczej do rady gminy w

1994 r.

Na podstawie art. 40 ust. 3 i 4 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89

poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499 i
z 1993 r. Nr 17 poz. 78/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W celu przywrócenia porządku i estetyki w mieście Krakowie po zakończonej kampanii
wyborczej do rad gmin nakłada się na właściwe Komitety Wyborcze obowiązek usunięcia:

-  plakatów

-  haseł wyborczych

-  urządzeń ogłoszeniowych ustawionych dla celów prowadzenia kampanii wyborczej

w terminie do 31 lipca 1994 r.

§ 2.

W razie nie usunięcia plakatów, haseł wyborczych i urządzeń ogłoszeniowych ustawionych
dla celów prowadzenia kampanii wyborczej w terminie określonym w § 1 - plakaty, hasła
wyborcze i urządzenia ogłoszeniowe zostaną usunięte przez służby miejskie na koszt
właściwych Komitetów Wyborczych.

§ 3.

Kto nie wykona obowiązku określonego w § 1 - podlega karze grzywny w wysokości do
2.000.000 zł wymierzonej w trybie i na zasadach określonych w prawie o wykroczeniach.

§ 4.

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa.

2. Uchwała podlega ponadto ogłoszeniu w prasie lokalnej.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


